Выписка из

Протокола № 11/16

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     22 июня   2016 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю.,

Приступа В.И.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Ознакомившись с документами кандидатов,

Решили:

1.1.Принять Лигай Игоря Владимировича (Ростовская обл.) в члены Союза СРО «СЕМТЭК».

1.2.Решение о приеме в члены Союза СРО «СЕМТЭК»  Лигай И.В. вступает в силу с даты его принятия (т.е. с

22.06.2016 г.).

1.3.Поручить  Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре членов

Союза СРО «СЕМТЭК».

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Передать материалы дисциплинарного дела арбитражного управляющего Бельского А.В. на новое

рассмотрение Дисциплинарной комиссии.

2.2. Отложить рассмотрение вопроса об утверждении решения Дисциплинарной комиссии в отношении

Майорова В.В. на 21.07.2016г.

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить итоги стажировки Потаповой Ксении Николаевны, Гурман Юлии Сергеевны, Наумова

Дмитрия Владимировича в качестве помощника арбитражного управляющего.

1.2. Поручить директору Душину В.Э  выдать Потаповой К.Н., Гурман Ю.С., Наумову Д.В. соответствующие

свидетельства о прохождении стажировки.